iZMIR BAROSU HAFTALIK MALi RAPOR

27.02.2017-05.03.2017

GELIRLER
AIDAT GELIRLERI 31.974,98
DIGER GELIRLER 29.280,96
GIDERLER
35 BRB 40 SERVIS GIDERLERI 1.280,00
35 BRB 40 YAKIT GIDERLERI 265,10
AFIS YAPIM GIDERLERI 4.119,38
ALIAGA BARO ODASI CESITLI GIDERLERI 103,00
ASANSOR BAKIM ONARIM VE MALZEME GIDERLERI 212,40
BANKA MUHTELIF GIDERLERI 57,50
BAYRAKLI 4. KAT CESITLi GIDERLERI 1.463,70
BAYRAKLI ADLIYESI TEMIZLIK HiZMET GiDERLERI 3.044,40
BEYANNAME DAMGA VERGILERI 167,92
BILGI ISLEM SARF GIDERLERI 843,23
BINA TEMIZLiK GIDERLERI 2.832,00
BROSUR VE EL KiTAPCIGI BASIM GiDERLERI 6.683,96
BULTEN DAGITIM GIDERLERI 674,88
CUPPE TEMIZLiK GIDERLERI 524,80
CESME BARO ODASI TELEFON GiDERLERI 22,25
COCUK KOMIiSYONU GIiDERLERI 302,96
DAVA GiDERLERI 189,85
DIGER ONARIM GIiDERLERI 737,50
FAZLA CALISMA UCRETLERI 16.097,93
FOCA BARO ODASI CESITLI GIDERLERI 120,09
FOTOKOPi GIDERLERI 4.825,11
GAZETE GIDERLERI 675,75
GUVENLIK GIDERLERI 708,00
iKRAM GIDERLERI 2.055,30
iNCi PLAZA BARO ODASI CESITLi GIDERLERI 354,00
iINSAN HAKLARI MERKEZi GIDERLERI 38,00
iSSIZLiK SIGORTASI iISVEREN PAYI 1.710,59
KADIN DANISMA MERKEZi GIDERLERI 75,00
KADIN HAKLARI KOMiISYONU GiDERLERI 1.783,03
KAHVE MAKINESI GIDERLERI 13.934,38
KARGO GIDERLERI 2.465,18
KARSIYAKA BARO ODASI CESITLI GIDERLERI 60,00
KARSIYAKA BARO ODASI TELEFON GiDERLERI 66,50
KEMALPASA BARO ODASI CESITLI GIDERLERI 153,80
KEMALPASA BARO ODASI TELEFON GiDERLERI 36,50
KIRTASIYE SARF GIDERLERI 1.307,34
KONAKLAMA GIiDERLERI 3.228,00
KONFERANS VE SEMINER GiDERLERI 1.393,94
MENDERES BARO ODASI CESITLI GIDERLERI 73,00
MENEMEN BARO ODASI CESITLI GIDERLERI 70,00
MUHTELIF GIDERLER 2.537,20
MUTFAK GiDERLERI 660,80
MUZiK GRUBU GIDERLERI 2.006,00

NAKLIYE GIDERLERI

77,00




OTO CESITLI GIDERLERI

OTO YIKAMA GIDERLERI

OTOPARK GIDERLERI

PERSONEL BRUT UCRET

PERSONEL DIS HIZMET HARCAMALARI
PLAKET GIDERLERI

POSTA GIDERLERI

RODKAR ISMERKEZi GIDERLERI (GENC AVUKATLAR CALISMA OFisi)
SALIHAGA CESITLi GIDERLERI

SANTRAL GIDERLERI

SEFERIHISAR BARO ODASI CESITLI GIDERLERI
SEM AIDAT GIDERI

SEM CESITLi GIDERLERI

SERVIS GIDERLERI

SGK ISVEREN PAYI

SOSYAL YARDIMLAR

STAJYER UCRET ODEMELERI

SEHIRICI YOL GIDERLERI

TAZIYET VE KUTLAMA GIiDERLERI
TEMSIL HARCAMALARI

TIRE BARO ODASI CESITLi GIDERLERI
TIYATRO GRUBU GIDERLERI

TONER VE KARTUS GIDERLERI

TORBALI BARO ODASI CESITLI GIDERLERI
URLA BARO ODASI CESITLI GIDERLERI
WEB SITESI GIDERLERI

YEMEK BEDELLERI

200,00
30,00
138,50
69.988,28
286,00
401,20
308,00
50,00
323,25
118,00
35,00
490,00
4.800,00
4.135,00
18.067,64
6.265,46
7.707,98
453,40
3.230,20
470,00
92,09
1.476,91
1.000,87
254,80
195,00
1.652,00
387,00




